

YEEHAW DREAMIE!

WAT LEUK DAT JE DIT PUZZELBOEK HEBT

ONTVANGEN!

BIJ ELKE PUZZEL SPEEL JE EEN CIJFER

VRIJ. HIERMEE KRAAK JE DE CODE VAN DE

KLUIS!

VOOR ELK GOED CIJFER KRIJG JIJ 5

STACKS GOUDKLOMPEN. WANNEER JE ALLE

CIJFERS GOED HEBT IS DIT EEN ZAK VOL!

IK ZOEK DUS EEN CODE VAN IN TOTAAL 8

CIJFERS.

STUUR JE CODE DOOR AAN ANIKA VIA

MESSENGER VOOR 13 JULI 17:00 UUR OM

HET GOUD UIT DE KLUIS TE KUNNEN

VERKRIJGEN!

ISLAND OF DREAMS


WESTERN WOORDZOEKERWESTERN WOORDZOEKER

BANDIET - CACTUS - COWBOY -
COWBOYHOED - COWBOYLAARZEN -
COWGIRL - HOEFIJZER - HOWDY -
HUIFKAR - KOEIEN - KOEIENJONGEN -
LASSO - PAARDEN - PISTOOL -
PRAIRIE - RANCH - RODEO - SALOON -
SHERRIF - VEE - WESTERN -
WILDWEST - ZADEL

DE UITKOMST IS HET EERSTE

CIJFER VAN DE CODE

ISLAND OF DREAMS


R E B U SR E B U S

SCHRIJF UIT HET ANTWOORD OP

DEZE REBUS HET LAATSTE

CIJFER OP.

DIT IS DE TWEEDE CIJFER VAN

DE CODE

ISLAND OF DREAMS


DE UITKOMST IS HET DERDE CIJFER VAN DE CODE

B•R•E•I•N•B•R•E•K•E•RB•R•E•I•N•B•R•E•K•E•R

ISLAND OF DREAMS


FILIPPINEFILIPPINE

1.Hier zit je op tijdens het paardrijden

2.Een echte cowboysport met vee

3.Een pittig paard in Animal Crossing

4.De (politie) leider in het Wilde Westen

5.Oudwesters café

Uitkomst - 6 = het vierde cijfer van de code

ISLAND OF DREAMS
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Horizontaal

2 Betaalmiddel in Animal

Crossing

3 Eilandbeheerder

4 Western dier met hoef

Verticaal

1 Cowboygroet

2 Bekend gitaar spelende

hond

1

3

2

4

kruiswoordpuzzel

DE UITKOMST IS HET VIJFDE CIJFER VAN DE CODE

ISLAND OF DREAMS


GA NAAR DE VERKOOPKIST VAN NOOK’S HOEK. KLIK EROP EN KIES

VOOR “HOE WERKT DIT?”.

KLIK DOOR TOT DE EERSTE ROZE TEKST VERSCHIJNT.

NOTEER UIT DEZE TEKSTWOLK HET TWEEDE CIJFER.

KLIK OP DE CASSETTERECORDER VOOR GROEPSGYMNASTIEK DIE

STAAT OP HET PLEIN VAN DE SERVICEBALIE. KIES VOOR “HOE

WERKT DIT?”

IN DE EERSTE TEKSTBALLON DIE VERSCHIJNT VIND JE EEN

GESCHREVEN CIJFER. NOTEER DEZE.

GA NOOK’S HOEK BINNEN EN KLIK OP DE VITRINEKAST.

UIT HOEVEEL LETTERS BESTAAT HET LAATSTE WOORD UIT DE

EERSTE TEKSTBALLON?

GA HET VLIEGVELD BINNEN. HOEVEEL KEER ZIE JIJ HET ITEM

“PALMLELIE” STAAN?

MAAK NU ONDERSTAANDE SOMMEN VAN JOUW ANTWOORDEN EN

ONTRAFEL HET ZESDE CIJFER VAN DE CODE!

GETAL 1 - GETAL 2 =

GETAL 3 - GETAL 4 =

UITKOMST - UITKOMST =

DE UITKOMST IS HET ZESDE

CIJFER VAN DE CODE

Eiland speurtocht
ISLAND OF DREAMS


Raadsel 1: Vlinders op de prairie

Cowgirl Celeste verzamelt vlinders bij zonsondergang.
Ze vangt 3 keizersvlinders, 2 atlasvlinders en 1 agriasvlinder rond de oude kampvuurplek.
– Keizersvlinder = 4.000 klingels
– Atlasvlinder = 3.000 klingels
– Agriasvlinder = 3.000 klingels

Hoeveel klingels verdient ze totaal met deze vlinders?
Antwoord 1:
Neem het eerste cijfer →

Raadsel 2: Sheriff Isabelle

Sheriff Isabelle heeft 4 perzikbomen bij haar saloon geplant.
Elke boom draagt 3 sappige perziken.

Een reizende handelaar koopt elke perzik voor 500 klingels.

Hoeveel klingels verdient Isabelle met haar perziken?
Antwoord 2:

Neem het laatste cijfer →
Raadsel 3: Vistrijd in de woestijnkreek

In de Fish Gulch Creek vangt visser K.K. 2 goudmakrelen (van 4.500 klingels per stuk) en een kleine bittervoorn (1.000 klingels).
Daarna koopt hij bij Nook’s Hoek een hengel voor 3.000 klingels.

Hoeveel klingels houdt hij over?
Antwoord 3:
Aantal nullen in je antwoord →

Reken Raadsels

Raadsel 4: De hypotheek van Ranch Nook

Tom Nook, de bankier van Bell Creek Ranch, wil 98.000 bells voor je nieuwe blokhut.
Je hebt al 96.000 klingels gespaard met klussen op de prairie.

Hoeveel klingels moet je nog aflossen aan de oude wasbeer?
Antwoord 4:

Aantal duizendtallen →

De Grote Eindafrekening bij de Saloon
De antwoorden gaven je de volgende cijfers:

Raadsel 1 =
Raadsel 2 =
Raadsel 3 =
Raadsel 4 =

Voer nu deze rekensom uit, net als een echte prairieboekhouder:
(Raadsel 1 + Raadsel 4) - (Raadsel 2 + Raadsel 3) = ?

DE UITKOMST IS HET ZEVENDE CIJFER VAN DE CODE

ISLAND OF DREAMS


DE VERGETEN DAG OP EILAND

COWBOY CROSSING

IN HET GEZELLIGE DORPJE OP HET ZONNIGE EILAND COWBOY CROSSING BRAK DE

JAARLIJKSE FEESTTIJD AAN: DE WESTERNWEKEN! TWEE WEKEN LANG VERANDERDE

HET RUSTIGE DORPJE IN EEN WILDWESTFEEST VOL SALOONS, STROBALEN EN

COWBOYHOEDEN. IEDERE DAG HAD ZIJN EIGEN THEMA: VAN “GOUDZOEKERSDAG”

TOT “LASSODAG” EN NATUURLIJK DE GROTE FINALE MET DE “BUFFELPARADE”.

IEDEREEN KEEK ER ELK JAAR WEER NAAR UIT, MAAR DIT JAAR GEBEURDE ER IETS

VREEMDS…

TOEN ISABELLE DE FEESTKALENDER OPHING OP HET DORPSPLEIN, MERKTE

NIEMAND HET METEEN, MAAR DE EERSTE DONDERDAG… STOND ER NIET OP. ALSOF

HIJ COMPLEET VERGETEN WAS. OP WOENSDAG WAS ER NOG EEN SPETTERENDE

LINE-DANCEWEDSTRIJD EN OP VRIJDAG STOND INEENS HET HOEFIJZERWERPEN

GEPLAND. MAAR DONDERDAG? NIETS. GEEN AANKONDIGING, GEEN

FEESTVERSIERING, GEEN MUZIEK. ZELFS DE DORPSKLOK LEEK DIE DAG EEN

BEETJE STIL TE STAAN.

"DAT KAN TOCH NIET?" ZEI BLATHERS IN PANIEK. "VOLGENS MIJN VERENIGE

BEREKENINGEN MOETEN HET EXACT VEERTIEN DAGEN ZIJN – TWEE VOLLEDIGE

WEKEN!"

TOM NOOK, DIE NORMAAL ALLES OP ORDE HEEFT, FRONSTE. "MISSCHIEN… IS HET

DE VERGETEN DAG. EEN OUDE LEGENDE ZEGT DAT ÉÉN DAG TIJDENS DE

WESTERNWEKEN ELK JAAR VERLOREN KAN GAAN IN DE TIJD ALS NIEMAND ERAAN

DENKT."

DE BEWONERS DOKEN IN HUN AGENDA’S, KEKEN NAAR HUN FOTO'S, EN REKENDEN

TERUG. EN ZO ONTSTOND HET RAADSEL:

WAT IS DE DATUM VAN DE VERGETEN DAG?

HET CIJFER UIT JE ANTWOORS IS HET LAATSTE

CIJFER VAN DE CODE!

